[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ
 ПРИКАЗ

    14 июня 2016 г.                    г. Берёзовский                               N 9
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Березовский от 07.07.2015 N 18 «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета городского округа по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета городского округа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Финансового управления города Березовский от 07.07.2015 N 18 «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета городского округа по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета городского округа» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В Положении о порядке исполнения бюджета городского округа по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета городского округа, утвержденном Приказом (в редакции приказа Финансового управления города Березовский от 21.01.2016 N 4) (далее – Положение):
1.1.1. абзац третий пункта 4.8. изложить в следующей редакции: «с социальными выплатами населению»;

1.1.2. в пункте 5.6. абзац второй исключить;

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности (Янченко Н.В.) довести данный приказ до сведения главных распорядителей, распорядителей, получателей средств бюджета городского округа.

3. Главному специалисту автоматизированных систем финансовых расчетов (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Администрации Березовского городского округа.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
                               Л.В. Чаусова

Заместитель начальника управления-
          С.А. Борисова

начальник бюджетного отдела

«____» ________ 2016г.

Начальник отдела бухгалтерского учета
     Н.В. Янченко

главный - бухгалтер

«____» ________ 2016г.

Начальник отдела доходов и
        Н.А. Попурий

финансирования отраслей экономики

«____» ________ 2016г.

Главный специалист
                 С.А. Кравчук
«____» ________ 2016г.

Главный специалист-юрисконсульт
            О.С. Прокудина

«____» ________ 2016г.